

Amenajarea zonei sport din s.
Zaicana, r-ul Criuleni (teren nr. cad.
3155205.099)

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 1

Valoarea de deviz 1 104 339,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 300x180 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m	94,00	295,04 50,25	27 733,59 4 723,50
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, GOST8267-93, fractie 40-70 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3	76,50	851,04 45,00	65 104,71 3 442,50
3	CG48A	Pardoseli de beton armat C20/25 cu strat superior consolidat grosime 20 cm armat cu plasa sudata BP-1 diametru 5 mm celula palasa 100x100 mm, cu executarea rosturilor de deformare la temperatura Materiale marunte (pelicula polietilena, apa)=1,0200	m2	510,00	529,41 58,50	270 001,63 29 835,00
4	CG48A1 k=10	Corectii: se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (pentru strat final de 100 mm) Коэффициент к трудозатратам=10,0000 Коэффициент к материалам=10,0000 Коэффициент к машинам=10,0000	m2	-510,00	188,52 11,03	-96 147,58 -5 622,75
5	CG51A APLICATI V	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2	m2	510,00	727,93 121,88	371 244,15 62 156,25

1	2	3	4	5	6	7
		straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi 20% din masa granulelor; - 8 mm strat superior din granule EDPM color granulatia 1-4 mm cu adezivi cu componenta protectie UV 20% din masa granulelor, inclusiv prelucrarea suprafetii din beton cu amorsa speciala compatibila cu adezivii folositi pentru granule. Turnatura de cauciuc va fi efectuata cu utilizarea mecanismelor specializate, plano matice, cu prelucrare termica a compozitiei aplicate. Indicatii de aplicare a normei: - Modificarea resursei "Grund Fuxit-1030*" in "Pramer (grund) special compatibil cu adezivi" cu consumul unitar 0,21 kg/m²; - Excluderea resursei "Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"* - Excluderea resursei "Disc abraziv" - Introducerea resursei "Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi", unitate de masura - "m²", consum unitar - 1.0 m²/m² - Coeficient manopera - 0.50 Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0070 Coeficient la manoperei=0,5000				
6	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm	m ²	27,05	213,62 35,25	5 778,43 953,56
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			643 714,93
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			22 917,13
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			50 338,23

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				716 970,29
		<i>Cheltueli de regie</i>	8,5 %			60 942,48
		<i>Total</i>				777 912,77
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			23 337,38
		Total Lucrari de constructie Inclusiv salariu				801 250,15 95 488,06
		2. Lucrari de montare				
7	TsH38F Ksal=0.5	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.) Coeficient la manoperei=0,5000	buc	2,00	1 483,84 232,13	2 967,68 464,25
8	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc	2,00	848,95 223,50	1 697,89 447,00
9	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc	2,00	492,55 114,75	985,10 229,50
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			5 650,67
		<i>Asigurari sociale</i>	24 %			273,78

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Cheltueli de transport</i>	10 %			450,99
		<i>Total</i>				6 375,44
		<i>Cheltueli de regie</i>	76 %			866,97
		<i>Total</i>				7 242,41
		<i>Beneficiu de deviz</i>	3 %			217,27
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				7 459,68 1 140,75
		3. Utilaj				
10		Set bashet fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set	2,00	38 750,00 0,00	77 500,00 0,00
11		Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	17 083,33 0,00	17 083,33 0,00
12		Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	15 666,67 0,00	15 666,67 0,00
		<i>Сумма по разделу</i>	lei			110 250,00
		<i>Cheltueli de aprovizionare-depozitare</i>	1,2 %			1 323,00
		Total Utilaj Inclusiv salariu				111 573,00

		Сумма по смете	lei	920 282,83
		TVA	20 %	184 056,57
		Total deviz: Inclusiv salariu		1 104 339,40 96 628,81

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Amenajarea zonei sport din s.
Zaicana, r-ul Criuleni (teren nr. cad.
3155205.099)

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 1

Valoarea de deviz 1 104 339,40 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № :						

Manopera:

1.	7123010010200	Betonist	h-om	9,93	75,00	744,75
2.	71240100107001	Dulgher	h-om	0,00	75,00	0,00
3.	7129020012800	Pavator	h-om	94,78	75,00	7 108,50
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	581,40	75,00	43 605,00
5.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	2,435	75,00	182,63
6.	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,00	75,00	0,00
7.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	29,659	75,00	2 224,43
8.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	247,35	75,00	18 551,25
9.	9310060019930	Muncitor	h-om	322,83	75,00	24 212,25
Total manopera						96 628,81

Materiale:

1.	1411122201674	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 40-70mm	m3	108,783	420,00	45 688,86
2.	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	2,844	420,00	1 194,48
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,846	290,00	245,34
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,006	290,00	581,74
5.	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,00	4 700,00	0,00
6.	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,00	0,00	0,00
7.	2430126108720	Email alb ii E.109-5 pentru marcaje	kg	19,747	175,00	3 455,73
8.	2430226109418	Diluant pt.produse de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	9,468	65,00	615,42
9.	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	3,084	55,00	169,62
10.	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	13,525	11,00	148,78
11.	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	296,514	16,00	4 744,22
12.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	297,98	2,50	744,95
13.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 089,99	2,50	2 724,98
14.	26511221004022	Ciment M-400	kg	2 340,90	2,50	5 852,25
15.	2653102100853	Praimer (grund) special compatibil cu adezivi	kg	107,85	95,00	10 245,75

16.	2653102100870	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi	m2	513,57	550,00	282 463,50
17.	2663102100911	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	5,17	1 333,33	6 893,32
18.	2663102100925	Beton de ciment clasa C20/25 (B25/M350)	m3	53,581	1 583,33	84 836,40
19.	2666122800289	Bordura beton BP100.30.18	m	94,47	160,00	15 115,20
20.	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	150,858	17,50	2 640,02
21.	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,00	0,00	0,00
22.	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,00	0,00	0,00
23.	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	0,00	0,00	0,00
24.	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 1 S 7657	m	0,00	0,00	0,00
25.	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 1 S 7657	m	0,00	0,00	0,00
26.	2873122000752	Piese inglobate	kg	27,05	29,17	789,05
27.	2873122005180	Plasa sudata BP-1 d5.0mm, 100x100 mm	kg	1 451,358	22,83	33 134,50
28.	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	2,081	2 575,00	5 358,58
29.	302	Set baschet fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa)	set	2,00	38 750,00	77 500,00
30.	303	Set Pilon Volei profil 120x100 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	17 083,33	17 083,33
31.	304	Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,00	15 666,67	15 666,67
32.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	11,911	20,00	238,22
33.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,564	20,00	11,28
Total materiale de constructii						618 142,19

Utilaje de constructii:

1.	2410520006800	Autopompa	h-ut	3,264	1 100,00	3 590,40
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	5,10	45,00	229,50
3.	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	1,298	450,00	584,10
4.	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	20,91	350,00	7 318,50
5.	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	1,02	350,00	357,00
6.	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	76,50	45,00	3 442,50
7.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	11,22	45,00	504,90
8.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,213	800,00	2 570,40
9.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,737	650,00	12 829,05
10.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	35,19	45,00	1 583,55
11.	2952270003103	Vibrator	h-ut	5,202	150,00	780,30
12.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	71,40	150,00	10 710,00
13.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,148	300,00	344,40
Total utilaje de constructii						44 844,60

Cymma no cmete	lei	920 282,8 3
----------------	-----	----------------

TVA	20 %	184 056,5 7
Total deviz:		1 104 339, 40

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Amenajarea zonei sport din s. Zaicana, r- ul Criuleni (teren nr. cad. 3155205.099) Investitor Primaria s. Zaicana

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	DE10C	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare sectiune 300x180 mm, pe fundatie de beton C12/15 sectiune 35x20 cm	m			295,04 50,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1500	75,00	11,25
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5200	75,00	39,00
	2663102100911	Beton marfa clasa C12/15/M200	m3	0,0550	1 333,33	73,33
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,1700	2,50	7,93
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0090	290,00	2,61
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	20,00	0,12
	2666122800289	Bordura beton БР100.30.18	m	1,0050	160,00	160,80
		<i>Прямые затраты</i>	lei			27 733,59
2	DA12B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta M400, pentru drumuri, GOST8267-93, fractie 40-70 mm, cu asternere mecanica, executat cu impanare fara innororire	m3			851,04 45,00
	7129020012800	Pavator	h-om	0,6000	75,00	45,00
	1411122201674	Piatra sparta pentru pt.drumuri roci de calcar fr. 40-70mm	m3	1,4220	420,00	597,24
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1500	20,00	3,00
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	800,00	33,60
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	650,00	167,70
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	300,00	4,50
		<i>Прямые затраты</i>	lei			65 104,71
3	CG48A	Pardoseli de beton armat C20/25 cu strat superior consolidat grosime 20 cm armat cu plasa sudata BP-1 diametru 5 mm celula palasa 100x100 mm, cu executarea rosturilor de deformare la temperatura Materiale marunte (pelicula polietilena, apa)=1,0200	m2			529,41 58,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,7800	75,00	58,50
	2663102100925	Beton de ciment clasa C20/25 (B25/M350)	m3	0,2030	1 583,33	327,85
	2873122005180	Plasa sudata BP-1 d5.0mm, 100x100 mm	kg	2,7900	22,83	64,97
	26511221004022	Ciment M-400	kg	4,5000	2,50	11,48
	2873122000752	Piese inglobate	kg	0,0520	29,17	1,55
	2524217304418	Banda din polietilena flexibila	m2	0,0260	11,00	0,29
	2682117345590	Snur pentru compactare din polietilena continui D-10mm	m	0,2900	17,50	5,18
	2682117345591	Obturator din material plastic MASTEP LEX 474	kg	0,0000	0,00	0,00
	2524217304419	Banda din polietilena cu strat lipicios A50	m	0,5700	16,00	9,30
	2881116002697	Disc din diamant D-350 mm	buc	0,0040	2 575,00	10,51
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0202	150,00	3,03
	2940340004215	Masini pentru lucrari de finisare cu beton	h-ut	0,0410	350,00	14,35
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0120	350,00	4,20
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0020	45,00	0,09
	2410520006800	Аутопомпа	h-ut	0,0164	1 100,00	18,04
		<i>Прямые затраты</i>	lei			270 001,63
4	CG48A1 k=10	Corectii: se scade la schimbarea grosimii cu 10 mm (pentru strat final de 100 mm) Коэффициент к трудозатратам=10,0000 Коэффициент к материалам=10,0000 Коэффициент к машинам=10,0000	m2			188,52 11,03

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,0147	75,00	11,03
	2663102100925	Beton de ciment clasa C20/25 (B25/M350)	m3	0,0102	1 583,33	161,50
	2952270003103	Vibrator	h-ut	0,0010	150,00	1,50
	2940420007694	Dispozitiv de taiat rosturi puterea 9,6 kw (13c.p)	h-ut	0,0010	350,00	3,50
	2410520006800	Autopompa	h-ut	0,0010	1 100,00	11,00
		Прямые затраты	lei			-96 147,58
5	CG51A APLICATIV	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi 20% din masa granulelor; - 8 mm strat superior din granule EDPM color granulatia 1-4 mm cu adezivi cu componenta protectie UV 20% din masa granulelor, inclusiv prelucrarea suprafetii din beton cu amorsa speciala compatibila cu adezivii folositi pentru granule. Turnatura de cauciuc va fi efectuata cu utilizarea mecanismelor specializate, plano matice, cu prelucrare termica a compozitiei aplicate. Indicatii de aplicare a normei: - Modificarea resursei "Grund Fuxit-1030*" in "Pramer (grund) special compatibil cu adezivi" cu consumul unitar 0,21 kg/m2; - Excluderea resursei "Strat superior din 2 componente "Fuxit-2200"*" - Excluderea resursei "Disc abraziv" - Introducerea resursei "Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi", unitate de masura - "m2", consum unitar - 1.0 m2/m2 - Coeficient manopera - 0.50 Materiale marunte (cirpe, rigle de nivelare, curatator de instrumente)=1,0070 Coeficient la manoperei=0,5000	m2			727,93 121,88
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,2800	75,00	85,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,9700	75,00	36,38
	2653102100853	Pramer (grund) special compatibil cu adezivi	kg	0,2100	95,00	20,09
	2653102100870	Pardoseli sportive turnate pe loc, pe suport existent din beton, avind grosimea totala de 16 mm, in 2 straturi din care: - 8 mm strat inferior din granule EDPM/SBR granulatia 2-4 mm cu adezivi; - 8 mm strat superior din granule EDPM granulatia 1-4 mm cu adezivi	m2	1,0000	550,00	553,85
	2940520007688	Masina de slefuit	h-ut	0,1500	45,00	6,75
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0670	45,00	3,02
	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,1400	150,00	21,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	45,00	0,90
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		Прямые затраты	lei			371 244,15
6	DF17A	Marcaje longitudinale, transversale si diverse, executate mecanizat, cu vopsea cauciucata compatibila cu adezivii folositi la executarea acoperirii, latime marcaj - 5 cm	m2			213,62 35,25
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	75,00	28,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0900	75,00	6,75
	2430126108720	Email alb ii E.109-5 pentru marcaje	kg	0,7300	175,00	127,75
	2430226109418	Diluant pt.produce de marcare D.009-3 NI 1708-61 A9	kg	0,3500	65,00	22,75
	2513206621650	Placi tehnice cauciuc pt. garnituri de etansare fara insertii textile de 5 mm grosime	kg	0,1140	55,00	6,27
	2940340004200	Masina de trasat benzi marcaj motor termic 29-33 kw 40-45 cp	h-ut	0,0480	450,00	21,59
		Прямые затраты	lei			5 778,43
		2. Lucrari de montare				

1	2	3	4	5	6	7
7	TsH38F Ksal=0.5	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de baschet (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.) Coeficient la manoperei=0,5000	buc			1 483,84 232,13
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	75,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	4,0700	75,00	152,63
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0000	75,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,1200	75,00	79,50
	71240100107001	Dulgher	h-om	0,0000	75,00	0,00
	2722103303063	Teava sudata constr cmh 51 x 2,6 /OL 32 l S 7657	m	0,0000	0,00	0,00
	2722103209774	Teava const f. s. A /25 x 2,5/ OLT 35 S 503/1	m	0,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	311,8500	2,50	779,63
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,7250	420,00	304,50
	2010102900931	Lemn rot. pt. piloti de ste.nec. A d=14-21 l=6-8m S 3416	m3	0,0000	4 700,00	0,00
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,5690	290,00	165,01
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,0000	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,1290	20,00	2,58
		Прямые затраты	lei			2 967,68
8	TsH38D	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal fara scaun, la teren volei (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc			848,95 223,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	75,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,9200	75,00	144,00
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0000	75,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,0600	75,00	79,50
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	155,4300	2,50	388,58
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3630	420,00	152,46
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,2870	290,00	83,23
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0590	20,00	1,18
		Прямые затраты	lei			1 697,89
9	TsH38E	Confectionarea si montarea de panouri, porti si stilpi la terenurile de sport - stilpi din metal, la teren de tenis (numai Betonist, Muncitor necalificat, Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500, Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm, Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm, Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.)	buc			492,55 114,75
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0000	75,00	0,00
	7123010010200	Betonist	h-om	1,0100	75,00	75,75
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	0,0000	75,00	0,00
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,5200	75,00	39,00
	2710602000092	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 8 mm	kg	0,0000	0,00	0,00
	2722103303659	Teava sudata constr cmh 88,9 x 3,6 /OL 32 l S 7657	m	0,0000	0,00	0,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	77,7150	2,50	194,29
	1421102200082	Pietris ciuruit nespalat de riu 7-30 mm	m3	0,3340	420,00	140,28
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,1470	290,00	42,63
	2430126103529	Vopsea gri v.821 ntr 90-80	kg	0,0000	0,00	0,00
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,0300	20,00	0,60
		Прямые затраты	lei			985,10
		3. Utilaj				

1	2	3	4	5	6	7
10		Set baschet fix (pilon + tablou din plexglass 180 x 105 + inel cu amortizator + plasa)	set			38 750,00 0,00
	302	Set baschet fix (pilon + tablou placaj 180 x 105 + inel + plasa)	set	1,0000	38 750,00	38 750,00
		Прямые затраты	lei			77 500,00
11		Set Pilon Volei profil 120x100 mm (2 buc), inaltime reglabila, cu intinzator si plasa inclusa	set			17 083,33 0,00
	303	Set Pilon Volei profil 120x100 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,0000	17 083,33	17 083,33
		Прямые затраты	lei			17 083,33
12		Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set			15 666,67 0,00
	304	Set Pilon Tennis profil 80x80 (2 buc), cu intinzator si plasa inclusa	set	1,0000	15 666,67	15 666,67
		Прямые затраты	lei			15 666,67

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.